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Peki BİM ve A101'in gerçek sahipleri kim

Et ve Süt Kurumu, kıymanın kilogramını 29 lira, kuşbaşını da 31 liradan satmak için başvuran 8 firma arasından yapılan

değerlendirmede, “A101” ve “BİM” firmaları ile sözleşme imzalandığını açıkladı.

Et ve Süt Kurumu’nun “A101” ve “BİM” firmaları ile sözleşme imzalamasını ardından iki şirketin sahiplerinin kimler olduğu

sorusu kamuoyunda tartışıldı.

Odatv, Ticaret Sicil belgelerinde “A101” ve “BİM” firmalarının “eski” ve “yeni” ortaklarını araştırdı.

Tarih olarak değerlendirdiğimizde 1995 yılında kurulan BİM Birleşik Mağazalar Anonim Şirketi’ne öncelik vermek gerek.

YASİN EL KADI, ZAPSULAR VE DİĞERLERİ…

BİM’in kuruluşunun Yasin El Kadı’nın girişimiyle olduğu belirtiliyor. Dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan, El Kadı’yı

“Türkiye’ye yatırım yapmak isteyen bir Suudi işadamı” diye tanıtmıştı. Hatta,“aile dostumuzdur” demişti.

Yasin El Kadı 11 Eylül’den sonra BM Güvenlik Konseyi’nin “Terörü Finanse Edenler” listesine girdi. Kadı’nın tüm

dünyadaki mal varlığına el konulmuştu. Açtığı davaları kazanan Kadı’nın adı daha sonra terör listelerinden çıkarıldı.

BİM’in kuruluşuna dönecek olursak, Erdoğan’ın bahsettiği gibi “Türkiye’ye yatırım yapmak isteyen” Yasin El Kadı, Murat

Ülker ile Mustafa Topbaş’ın aracılığıyla Cüneyt Zapsu ve kardeşi Aziz Zapsu’yla tanıştırıldı. Zapsu'lar da tam o dönemde

yatırıma hazırlanıyordu. Ortak olma kararı aldılar ve Yasin El Kadı, Cüneyd ve Aziz Zapsu, Korkut Özal, Mustafa Topbaş

bir araya gelip 1995'te BİM'i kurdu. 2003 yılına kadar bu birliktelik sürdü. Daha doğrusu Cüneyt Zapsu 2003’te ağabeyi

Aziz Zapsu ise 2006 yılında BİM hisselerini sattı.

ÜLKER VE TOPBAŞLAR

Bu arada, Mustafa Latif Topbaş, Ülker ailesi ile ortak Ak Gıda’yı kurmuştu. Mustafa Latif Topbaş’ın kızı Fatma Topbaş,

Sabri Ülker’in torunu Ali Ülker ile evlenmişti.

Bugün, BİM’in yönetimini Ticaret Sicil belgelerinde incelediğimizde, karşımıza iki isim çıkıyor; Mustafa Büyükabacı ve

Talat İçöz.

Talat İçöz, Ülker’in sahibi olduğu Yıldız Holding A.Ş.’de 2002-2009 yıllarında müşavirlik görevinde bulunmuş. Mustafa

Büyükabacı ise Yıldız Holding bünyesinde gayrimenkul grubunu kurmuş ve 2010 sonunda Yıldız Holding’den ayrılmış.

BİM’in Ticaret Sicil belgelerinde yer alan güncel kaydı ise şöyle:
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ZAPSULAR ŞİMDİ DE “A101” PROJESİNDE!

Peki, BİM’le yollarını ayıran Zapsular daha sonra ne yaptı? Aziz Zapsu, BİM hisselerini sattıktan 2 yıl sonra yani 2008

yılında Yeni Mağazacılık şirketiyle gıda perakendeciliğine tekrar dönme kararı aldı. Zapsu’nun yeni market zincirinin adı

A101’di.



BİM ortaklığında yer alan Cüneyt Zapsu, Aziz Zapsu ve Mehmet Fatih Saraç, A101’de ise Aziz Zapsu ve Mehmet Fatih

Saraç ikilisiyle birlikteliğini sürdürüyordu.

Tam da bu noktada, dikkat çeken iki isim, Cüneyt Zapsu ve Mehmet Fatih Saraç’tan bahsetmek gerekiyor.

Cüneyt Zapsu, Tayyip Erdoğan’la BİM’in kuruluş döneminde tanıştı. Erdoğan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na

aday olduğunda Zapsu’nun kapısını çaldı ve Zapsu onu TÜSİAD üyelerine tanıttı. Daha sonra Zapsu AKP kurucuları

arasında yer aldı. Erdoğan’ın en kritik adamıydı. Uluslararası ilişkiler ve iş dünyasında kapıları açan isim oldu Zapsu.

“DELİKTEN AŞAĞI SÜPÜRMEK YERİNE ONU KULLANIN”

2006 yılında ABD ile Erdoğan’ın ilişkileri gerilince, Neocon’larla arasının iyi olduğu bilinen Zapsu, Erdoğan’ın Baş

Danışmanı sıfatıyla Washington American Enterprise İnstitutü (AEI) adlı düşünce kuruluşunda yaptığı konuşmada,

AKP’nin ve Erdoğan’ın Amerikan desteğine ihtiyacı olduğunu belirterek, “Bu adamdan yararlanmayı bilmelisiniz.

Devirmeye çalışmak yerine, delikten aşağı süpürmek yerine onu kullanın” demişti.

Ancak ne olduysa Zapsu 2008 yılında Erdoğan’ın danışmanlığı görevinden alındı. Ayrıca o dönem AKP Tanıtım ve Medya

Başkanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada “AKP Kurucular Kurulu ve MKYK üyesi Cüneyd Zapsu’nun ara verdiği

işlerine geri dönmek üzere, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın da müsaadesiyle, MKYK üyeliğinden ayrıldığı”

denilmişti.

“ALO FATİH”

Mehmet Fatih Saraç…

AKP-Cemaat arasındaki savaşın, gizli ses kayıtlarının internetten yayınlanması boyutuna ulaştığı dönemde kulaklarda

“Alo Fatih” diye yer etti. Erdoğan’ın Habertük’e ilişkin talimatlarını dinleyip yerine getiren isimdi.

Mehmet Fatih Saraç, İslami çevrelerde etkili bir isim olan Emin Hoca’nın oğlu. Erdoğan’ın mali danışmanı olduğu iddia

edilen Saraç hakkındaki bir diğer iddia ise, Fazilet Partisi’nin parçalanması sürecinde Tayyip Erdoğan’la Necmettin

Erbakan’ı evinde görüştüren kişi olduğu yönünde. Saraç’ın, Turgay Ciner’le iş ortaklığı UCZ Mağazacılık Ticaret A.Ş. ile

başladı.

A101’İN YENİ SAHİPLERİ

Gördüğünüz gibi BİM ekibi A101’i kurduktan sonra yine köşeye çekildi. Zapsu ailesi, 2010 yılında işlerinin bozulduğunu

gerekçe gösterip A-101’deki yüzde 29.8 hissesini Memorial Sağlık Grubu ve Aydın Örme’nin sahibi Turgut Aydın’a satarak

çoğunluk hakkını devretti.

Aydın ailesinin A101 dışında English Home , Susesea, TAFF Yapı , PizzaLazza , SaloonBurger gibi markalarda sahipliği

bulunuyor.

A101’in Ticaret Sicil belgelerinde yer alan güncel kaydı ise şöyle:



 

A101’İN PATRONUNA FETÖ GÖZALTISI



A101’in patronu Turgut Aydın yakın zamanda FETÖ operasyonuyla gündeme gelmişti. 15 Temmuz 2016 FETÖ’nün darbe

girişiminden yaklaşık bir ay sonra, 16 Ağustos 2016 tarihinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından 'FETÖ/PDY'

operasyonları kapsamında, bünyesinde A101marketler zincirini de bulunduran Yeni Mağazacılık A.Ş. sahipleri hakkında

yakalama kararı çıkarıldı.

A101 Yönetim Kurulu Başkanı ve Aydın Holding sahibi iş adamı Turgut Aydın, FETÖ/PDY finans yapılanması

soruşturması kapsamında Trabzon'un Maçka ilçesindeki evinde gözaltına alındı. Turgut Aydın’ın, emniyet ve savcılık

sorgusunun ardından serbest bırakılmıştı.
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Diğer Yazıları

Herkes Çin’dekini konuşuyor ama işte Türkiye’deki Dijital Savcı... Odatv buldu...

30.01.2022

Herkes Manukyan’ın mirasını tartışıyor ama Zürafa Sokak projesinden AKP’li Meclis Üyesi çıktı

27.01.2022

Konsolosluğa alınmayan Muavin Konsolos isyan etti: Soysuzlara pabuç bırakmayız

26.01.2022
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Popüler Yazılar

Yargıyı sarsan tartışmada Odatv olayın tüm yönlerini araştırdı

24.01.2022

Odatv Psikolog Serap Duygulu’ya sordu: Anneler babalar sakın bunu yapmayın

20.01.2022

Bağcılar Belediyesi’nden Odatv’ye “ses kaydı” açıklaması… Başkanın kavga ettiği memur nerede

19.01.2022

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.
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Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz
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Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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